CLIENTE / Cusfarner / Clent

PLESA AMAHUAC Y CIAS, S.A.C.V.
AV, VALLE DE LAS ALAMEDAS, 66-0
COL. SAN FRANCISCO CHILPAN
54940 TULTITLAN-EDQ. DE MEXICO

CERTIFICADO DE INSPECCION
Inspection Certificate - Certificat de Récaption 'S0 10474/3.

DIN EN 10204 /3.1 i

HOJA:
Page: 1

of -de 28/(1/2006

FECHA: N® 105281
Dsle: 28/02/2006  No.
PRODUCTO BRIDAS SUPEDIDO N.° DE
Arbicte - Produit . YourOrderNo. 999 (28.01.96)
Votre Cde, N.®

NORMAS APLICABLES

ASME B16.5-13

Requirements - Normes Applicables

MATERIAL CORRESPONDIENTE ASME 8A105-10 add.t1, ASTM A105N-12
Materfal Correspondant - Qualité

Management Systems certified by LRQAE
BY Zubillaga, 3 - Apdo. 14

Certified ace. PED 97/23/EC+AD2000-W0 205680 ONATI (Gipuzkea) SPAIN

by TOV Rhelnland Tel.: 34 - 943 780452
.5 Q7 202 E/Q 02 7443 Fax; 34 - 943 781808

E-mail: uimag@ulmaplplng.com
MARCA DEL FABRICANTE
MWark of factory Packing List: 50686
Wargue du fakricant

Observallons

N_NORMALIZADO A 900 C 'Y ENFRIAMIENTO EN AIRE EN CALMA

. MODO DE FUSION (9 NACE MRO175/18015156-2-09 & MR0103-12 DEPARTAMENTO  GARANTIA CALIDAD
Steef Making - Efaboration de f'acier Seckan
E=Efee, Y= Qxigeno basico™ - Département .
i ‘ FROSETA- SPECIMEN
FARTIDA CANTIDAD DESCRIPCION OBSERVACIONES COLADA N ARESISTENCIA LMIE BLAST %&?ﬁg}: ESTRICCION|  RESILIENCIA ~ GHARPY V 10x10mm DUREZA
llem Quaniity Descripion Reimarks HeatNo | T.Strengh | Y.Strenglh | pponaemen| Red. Ara Jmpact test Hardness
Posta Quantife Descriplion Observalions N.*Coulde |Fesist Rupt) 0.2 % Loi4d | Stiction Resilietice MEDIA Durstg
: 4 Nimm2 Nimm2 % % Joules m c Ew
1 196 | WN 4 150LB S40 RF A105N NE 18A8 518 313 | 32500 B64,70 149 157
4 33 | WN 10 150LB 540 RF A105N NE 300A5 517 35| 31,70} 64,00 140 150
4 3 | WN 10 t50LB 540 RF A105N ME I2A6 518 320 | 3270 8500 150 159
7 100 | WIN 1 300LB S40 RF A105N NE 319A5 515 312 3250 @500 150 160
8 8 | YWN 3 300LB S40 RF A105N NE 417A5 518 316 | 3270 ©4,00 180 160
8 88 | WN 3 300LB 5S40 RF A105N NE 43145 917 313 | 3z00 64,70 144 150
8 9 | WN 3 300LB 5S40 RF A105N NE 9AG 518 316 32,60 64,60 145 150
i3 20 | 80 16 150LB RF A105N NE 320A5 518 315 32710 65,80 140 150
%c;t‘ﬁ?vﬁ;m" COMPOSICION QUIVICA - STEEL MAKER'S LADLE ANALYSIS - ANALYSE CHIMIQUE _ - Las dimensicnss y fa condlidn superficlal se hallaron safisfactorias.
NeCouke | Co | Sit% (Ma%| P% | S% | Croe | Ni% (Mo% | Nb% | ves |cuss| arm | T | ww |cEq% e o o o foun G0l
- Los materiales citados cumplen ks rormas aplicables.
18A6 0,190| 0,230( 0,840 0,009} 0,003 0,080 0,090 [2,02¢ ; 0,007| 0,001| 0,230| 0,034 3,00¢ 10,0000| 0,372 - Mahtiaclyring requirements are satisfed.
300A5 | 0,190( 0,230) 0,860| 0,014} 0,00213,120 (0,100 (3,030 [ 0,007] 0,002 0,250 9,022 6,000 10,0000 0,387 - Las numes appiicables sont mspacides,
318A5 0,190| 0,250{ 0,860) 0,010 0,001,070 0,500 (2,030 | 0,007 0,001 0,220} 0,027 3,00¢ 10,0000 0,375
320A5 0,180 0,260] D,840( 0,008 0,005(G,130 {0,420 0,050 | 0,007( ¢,001; 0,260 0,035 0,000 0,0000( 0,382 EL INSPECTOR
32A6 $,180( 0,250( 0,840 ©,011( 0,005/0,090 0,100 K,030 | 0,007 0,001( 0,230| 0,028 0,000 [0,0000| 0,376 Works inspeclor- Linspecteur
417AS @,180| 0,260| 0,840| 0,018, 0,004 (0,140 0,080 0,030 | Q,007( &,001( 0,270} 0,027 p,00¢ 0,0000( 0,378 | o Septte £
431A5 a,190| 0,240| 0,820/ 0,011 0,007 0,080 0140 0,020 | G,007| 001 0,240 0,029 0,000 10,0000 0,370
9A8 0,1804 0,260) 0,820} 0,014 | 0,002/0,130 [0,08C¢ 0,040 | 0,007 0,001] 0,260| 0,038)0,000 $,0000| 0,384
{*} OBSERVACIONES:
Remarks




GLIENTE / Gustomer/ Chent

PLESA ANAHUAG Y CIAS, S.A.C.V.
AV_ VALLE DE LAS ALAMEDAS, 86-0
COL. 5AN FRANCISCO CHILPAN

© 54840 TULTITLAN-EDQ. DE MEXICO

CERTIFICADO DE INSPECCION |\ o\ o004 5.
Inspection Certificate - Certificat de Réception 15010874/3.1

FECHA: N* 105281 | HOJA: .y e RS
Date: 28/02/2006  Na, Page: 2 SG16100238 36 8209387 ULMA FORJA, 8.COCP,
- Managemeant Systems cerlifiad by LRQAE
. . . 87 Zubllaga, 3 - Apdo, 14
FPRODUCTO BRIDAS . SUPEDIDO N.° DE - Corfifiad ace. PED 87/23/EC+AD2000-W0 20560 QNATI (Gipuzkoa) SPAIN
Arficle - Produit Your OrderNe. 919 (28.01.06) of -de 28/01/2006 &y TUV Rheinland Tel.: 34 - 943 780552
Volre Cde. N.° N 01 202 E/G 02 7443 . Fax: 34 - 943 781808
NORMAS APLICABLES ASME B16.5-13 L E-mail: utma@ulmaplping.com
Requirements - Normes Applicables _ MARCA DEL FABRICANTE | /R |
- . Mark of factory N ' Packing List, 5G686
MATERIAL CORRESPONDIENTE ASME SA105-10 add. 11, ASTM A105N=12 Margue du fabricant i
Material Comespondent - Qualité
MODO DE FUSION NACE MRD175/3015156-2-09 & MR0103-12° DEPARTAMENTO  GARANTIA CALIDAD
Steel Making - Eiabaration de l'avier . Seclicn
EnFElec. Y =0xigeno hasico Département
. J . PRGOETA - SPRCNEN
PARTIDA CANTIDAD DESCRIPGION OBSERVACIONES COLADA IV.9RESISTENGIA UWITE ELasT %ﬁ?& ESTRICGION|  RESILIENCIA  GHARPY V 10x10mm DUREZA
tem Quantity Descrption Remarks HeatNe | T.Strength | v.8trength | gpe mament Red Area mpact test Hartiness
Foste Quantitd Descaption _ Chservafions N.*Coulée | Resist Rupt| 0.2 % Lo;4d | Sitiction Résilience’ MEDIS Durate
. : W N Nimm2 % % Joulgs &m °C HBW
15 80 | 30 6 30018 RF A105N NE 37745 520 312 | 3300 e870 151 158
18 12 | $0 16 300LB RF A105N NE - 54449 518 297 31,30 60,00 149 156
24 : 10 | 50 18 300LE RF A105N NE 51136 518 297 30,00 51,00 155 164
22 11 | WN 8 300LB 580 RF A105N NE 118A5 520 3N 3160 | 6340 ) 143 151
22 ’ 4 | WK 8 300LB S80 RF A105N NE 121A5 521 313 | 31,80 83,00 143 162
24 : 46 | WN 6 150L8 S80 RF A105N NE 438A5 516 318 | 3200| 64,70 150 156 |
25 72 | WN 8 150LB SBD RF A108N NE 4A8 517 313| 3240 863,80 . . 141 149
%mw,v COMPUSICION QUIMICA - STEEL MAKER'S LADLE ANALYSIS - ANALYSE CHIMIQUE | ’L‘?s dimensiones y i oonn‘r'cfép supsicial sa halaron salisfecorias.
NCouke | C% | Si% |Mn%| P% | S% | O | Mi% |Mo%|Nos| Ve [cus| | T | ww |cEq : f;’;’:.’;f::s:’:;‘;‘,’f;fs?:ﬁg;gﬂ?g’:;jgﬁf’e-
- Los mateniafes citados cumiplen las nornmas aplicables.
115A5 0,180( 0.250| 0,880) 0,017} 0,0030,126 15,130 (0,040 | 0,007| 0,003} 0,350/ 6,026(0,000 |0,0000 0,381 - Manufacturing requirernents are salisfied,
121AE 0,180| 0,250) 0,620| G,016( 0,00410,170 0,70 1,050 [ 0,007} 0,002| 0,380 0,033 0,000 |5,0000| 0,368 - Les normes applicebles sont regpacides.
3I7TAS 0,200 0,270y 0,870| 0,013| 0.0010,130 [0,690 0,030 | €,007| 6,00%| 0,320 0,086,000 [0,0000 0,405 L
438A5 0,780) 0,240] 0,860| G.011| 0,005(0,700 [0,11¢ (0,030 | 0.067| 0,001 | 0,270 0,025[0,000 [0,0000] 0,375 EL INSPECTOR
4A8 0,180} 0,250( 0,850 0,013 0,001 0,100 ©,080 0,020 | 6,007| 0,001 0,250( 0,027 10,000 00000] ¢,379 Works Inspector - L'Inspecteur
51138 | 0,190| 0,270| 0,820/ 0,008 0,008/0,200 0,080 0,010 | G,001| 0,004 | 0,260} 0,82810,000 [0,0000| 0,392 - : _ 3 .u, R Y
54440 0,180) 0,26¢| 0,820, 0,210] 0,012[0,200 /0,100 (0,030 | 0,001| 0,005| 0,280 | 0,310,000 ©,0000 0,399 ﬁ v Y

(") OBSERVACIONES:
Remarks

Observations  N_NORMALIZADO A 90D C Y ENFRIAMIENTO EN AIRE EN CALMA




